
Table 4
LCV By Make IMMATRICULATIONS DE CAMIONETTES NEUVES PAR MARQUE January 2025

INSCHRIJVINGEN VAN NIEUWE BESTELWAGENS PER MERK

January        2025 2024 January        
Total Total Total

Brandname 6 982 % 6 361 %
1 FORD                           1 763 25,25%   988 15,53%
2 MERCEDES                        918 13,15%   859 13,50%
3 PEUGEOT                         815 11,67%   819 12,88%
4 RENAULT                         744 10,66%   950 14,93%
5 VOLKSWAGEN                      697 9,98%   679 10,67%
6 CITROEN                         639 9,15%   496 7,80%
7 OPEL                            235 3,37%   377 5,93%
8 FIAT                            196 2,81%   111 1,75%
9 TOYOTA                          185 2,65%   265 4,17%

10 IVECO                           158 2,26%   130 2,04%
11 MAN                             158 2,26%   151 2,37%
12 NISSAN                          146 2,09%   176 2,77%
13 LAND ROVER                      140 2,01%   90 1,41%
14 ISUZU                           36 0,52%   53 0,83%
15 BMW                             34 0,49%   19 0,30%
16 MAXUS                           22 0,32%   12 0,19%
17 DACIA                           20 0,29%   6 0,09%
18 EDWARD DAVIES                   15 0,21%   6 0,09%
19 FUSO                            10 0,14%   10 0,16%
20 HVM                             9 0,13%   18 0,28%
21 AUDI                            6 0,09%   16 0,25%
22 HYUNDAI                         5 0,07%   4 0,06%
23 KG MOBILITY                     5 0,07% -
24 STX                             5 0,07%   24 0,38%
25 IVECO / ABK                     4 0,06%   1 0,02%
26 SKODA                           3 0,04%   4 0,06%
27 ALPINA                          2 0,03% -
28 DONG FENG                       2 0,03% -
29 MINI                            2 0,03%   1 0,02%
30 MULTITEL                        2 0,03%   3 0,05%
31 ALKE                            1 0,01% -
32 CHARDRON                        1 0,01% -
33 INEOS                           1 0,01%   10 0,16%
34 PIAGGIO                         1 0,01% -

January        2025 2024 Diff.
Total Total

Cumul 6 982 % 6 361 % 0 621 9,76%
1 FORD                           1 763 25,25%   988 15,53%   775 78,44%
2 MERCEDES                        918 13,15%   859 13,50%   59 6,87%
3 PEUGEOT                         815 11,67%   819 12,88% - 4 -0,49%
4 RENAULT                         744 10,66%   950 14,93% - 206 -21,68%
5 VOLKSWAGEN                      697 9,98%   679 10,67%   18 2,65%
6 CITROEN                         639 9,15%   496 7,80%   143 28,83%
7 OPEL                            235 3,37%   377 5,93% - 142 -37,67%
8 FIAT                            196 2,81%   111 1,75%   85 76,58%
9 TOYOTA                          185 2,65%   265 4,17% - 80 -30,19%

10 IVECO                           158 2,26%   130 2,04%   28 21,54%
11 MAN                             158 2,26%   151 2,37%   7 4,64%
12 NISSAN                          146 2,09%   176 2,77% - 30 -17,05%
13 LAND ROVER                      140 2,01%   90 1,41%   50 55,56%
14 ISUZU                           36 0,52%   53 0,83% - 17 -32,08%
15 BMW                             34 0,49%   19 0,30%   15 78,95%
16 MAXUS                           22 0,32%   12 0,19%   10 83,33%
17 DACIA                           20 0,29%   6 0,09%   14 233,33%
18 EDWARD DAVIES                   15 0,21%   6 0,09%   9 150,00%
19 FUSO                            10 0,14%   10 0,16% 0 0,00%
20 HVM                             9 0,13%   18 0,28% - 9 -50,00%
21 AUDI                            6 0,09%   16 0,25% - 10 -62,50%
22 HYUNDAI                         5 0,07%   4 0,06%   1 25,00%
23 KG MOBILITY                     5 0,07% -   5
24 STX                             5 0,07%   24 0,38% - 19 -79,17%
25 IVECO / ABK                     4 0,06%   1 0,02%   3 300,00%
26 SKODA                           3 0,04%   4 0,06% - 1 -25,00%
27 ALPINA                          2 0,03% -   2
28 DONG FENG                       2 0,03% -   2
29 MINI                            2 0,03%   1 0,02%   1 100,00%
30 MULTITEL                        2 0,03%   3 0,05% - 1 -33,33%
31 ALKE                            1 0,01% -   1
32 CHARDRON                        1 0,01% -   1
33 INEOS                           1 0,01%   10 0,16% - 9 -90,00%
34 PIAGGIO                         1 0,01% -   1
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Table 4
LCV By Make IMMATRICULATIONS DE CAMIONETTES NEUVES PAR MARQUE January 2025

INSCHRIJVINGEN VAN NIEUWE BESTELWAGENS PER MERK

January        2025 2024 January        
Total Total Total

Brandname 6 982 % 6 361 %
35 RUTHMANN                        1 0,01%   1 0,02%
36 SUBARU                          1 0,01% -
37 ADDAX                         -   2 0,03%
38 BARBOT                        -   3 0,05%
39 ISOLI                         -   1 0,02%
40 JAC                           -   4 0,06%
41 JAGUAR                        -   1 0,02%
42 JEEP                          -   1 0,02%
43 LEVC                          -   1 0,02%
44 MASERATI                      -   1 0,02%
45 OIL&STEEL                     -   1 0,02%
46 RAM                           -   1 0,02%
47 SSANGYONG                     -   3 0,05%
48 SUZUKI                        -   59 0,93%
49 THEAULT                       -   2 0,03%
50 VOLVO                         -   2 0,03%

Total:  6 982 100,00%  6 361 100,00%

January        2025 2024 Diff.
Total Total

Cumul 6 982 % 6 361 % 0 621 9,76%
35 RUTHMANN                        1 0,01%   1 0,02% 0 0,00%
36 SUBARU                          1 0,01% -   1
37 ADDAX                         -   2 0,03% - 2 0,00%
38 BARBOT                        -   3 0,05% - 3 0,00%
39 ISOLI                         -   1 0,02% - 1 0,00%
40 JAC                           -   4 0,06% - 4 0,00%
41 JAGUAR                        -   1 0,02% - 1 0,00%
42 JEEP                          -   1 0,02% - 1 0,00%
43 LEVC                          -   1 0,02% - 1 0,00%
44 MASERATI                      -   1 0,02% - 1 0,00%
45 OIL&STEEL                     -   1 0,02% - 1 0,00%
46 RAM                           -   1 0,02% - 1 0,00%
47 SSANGYONG                     -   3 0,05% - 3 0,00%
48 SUZUKI                        -   59 0,93% - 59 0,00%
49 THEAULT                       -   2 0,03% - 2 0,00%
50 VOLVO                         -   2 0,03% - 2 0,00%

Total:  6 982 100,00%  6 361 100,00%   621 9,76%
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